
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 25 листопада 2021 р.                                                             №398 
 
Про затвердження акту обстеження стану утримання та обслуговування 

недієздатної __________________________ 
       
         Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34, частини 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, статті 67 
Цивільного кодексу України, пунктів 1.7, 4.14, 4.15 Правил опіки та 
піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах 
сім’ї та молоді, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці 
та соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 24/166/131/88, 
зареєстрованого Міністерстві юстиції України 17.06.1999 року за                    
№ 387/3680, рішення виконавчого комітету селищної ради від 05 листопада 
2021 року № 384 «Про обстеження стану утримання та обслуговування 
недієздатної ________________________», враховуючи протокол опікунської 
ради при виконавчому комітеті селищної ради від 23.11.2021 року №6, 
розглянувши акт обстеження стану утримання та обслуговування 
недієздатної _______________________ від 09 листопада 2021 року, 
виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
      1. Затвердити акт обстеження стану утримання та обслуговування 
недієздатної ____________________ від 09 листопада 2021 року (додається). 
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  
 
 
 
Селищний  голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Ольга Тютюнник 
Маргарита Павловська 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

